
Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324, příspěvková organizace  
 

Oznámení o volném pracovním místu  

Ředitel Gymnázia, Sušice, Fr. Procházky 324  
hledá zaměstnance na místo  

  

školníka  
s místem výkonu práce Fr. Procházky 324, Sušice  

  
Předpoklady 
a 
požadavky:  

kvalifikační předpoklady   Ukončené střední odborné vzdělání nebo výuční list  
 Očekává se obor, který má vztah k náplni práce 
školníka  

požadavky   Trestní bezúhonnost  
 Časová flexibilita, vstřícnost, spolehlivost  
 Pracovitost, manuální zručnost a ochotu k pracovním 
činnostem, které se vztahují na správu a běžný chod školy. 
Drobné opravy a údržbové práce (instalatérské, 
elektrikářské, topenářské, zednické a ostatní řemeslné 
práce), údržba sportovního areálu, zahrady aj.  
 Osvědčení o způsobilosti topiče k obsluze nízkotlaké 
kotelny III.kategorie (400 kW) dle § 14 vyhl. ČÚBP 
č.91/1993 Sb a Osvědčení o odborné způsobilosti k 
Obsluze vyhrazených tlakových zařízení dle NV č. 
192/2022 Sb., §24 čl.4  
 Běžná znalost práce na PC (Word, Excel, mail) z 
důvodu řízení zónové regulace otopné soustavy  
 Využití služebního bytu ve škole  

praxe   3 roky v zaměstnáních, která mají vztah k náplni práce 
školníka  

Písemné přihlášky s požadovanými doklady zašlete na adresu Gymnázium Sušice, Fr. 
Procházky 324, 342 01 Sušice nebo přineste osobně nejpozději do 21. března 2025; kontaktní 
pracovník – Mgr. Ivan Kratochvíl, telefon 376 111 121.  
 
Platové podmínky: se řídí zákoníkem práce, v platném znění, a nařízením vlády o  

platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, v platném znění, 7. platová třída  

Termín nástupu: od 1. července 2025  
Náležitosti přihlášky: jméno, příjmení, datum a místo narození, státní příslušnost, místo 
trvalého pobytu, telefonní a mailové spojení, datum a podpis.  
K přihlášce připojte:  

 strukturovaný profesní životopis,  
 originál výpisu z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, originál 
ověřené kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání,  
 souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto 
výběrového řízení, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů. 

Přihlášky zasílejte se všemi požadovanými náležitostmi a přílohami; bez nich není Vaše 
přihláška úplná a nemůže být zahrnuta mezi přihlášky dalších uchazečů o nabízené 
pracovní místo.  
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo ukončit výběr kdykoliv v jeho průběhu.  
 
Sušice 26.02.2025       Mgr. Ivan Kratochvíl, v.r. 
          ředitel školy 


